Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto Edital do Concurso Público nº. 003 de 03/05/2024, torna público, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência.

2. ANEXO II: Candidatos inscritos para as vagas destinadas a pessoa com deficiência.

3. ANEXO III: Relação de candidatos faltosos na Prova Objetiva.

Ressalta-se que não houve eliminados durante aplicação da Prova Objetiva

Por se tratar do Resultado da Prova Objetiva, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, a contar

do primeiro dia subsequente à data da publicação deste Edital, ou seja, das 10h do dia 17/07/2024

às 17h do dia 18/07/2024, para interposição de recurso contra o resultado supramencionado.

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste

Certame: www.fsaduconcursos.org.br

São Luís – MA, 16 de julho de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003-009, de 16/07/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 003 de 03/05/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

500 - Procurador

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2

VAGAS

2

CAD RESERVA

POR ESPINF

1 3490000406 ***467653**ABRAAO ARAUJO DE MENESES 70,027,5 5,0 37,5

2 3490001577 ***827203**ADAHILTON DE SOUZA PAIVA 55,020,0 5,0 30,0

3 3490000236 ***452173**ADRIANO COSTA VITALINO 37,510,0 2,5 25,0

4 3490001241 ***754163**ALINE FREITAS PIAUILINO 52,520,0 10,0 22,5

5 3490001062 ***138353**ANTONIO MARCOS DE LIMA 40,010,0 2,5 27,5

6 3490001542 ***226413**BIANCA VIEIRA DE SOUSA MELO 65,020,0 5,0 40,0

7 3490001161 ***614003**BRUNO EVERTON DE NERES 72,527,5 7,5 37,5

8 3490001071 ***678013**CARLA MILENA MIRANDA CARVALHO 62,525,0 7,5 30,0

9 3490000147 ***807703**CARLOS ALBERTO FAHD JUNIOR 77,527,5 7,5 42,5

10 3490000368 ***502603**CARLOS VINICIUS DE SALES MORAES 32,510,0 2,5 20,0

11 3490001471 ***090943**DAVI VIEIRA DE OLIVEIRA 60,015,0 5,0 40,0

12 3490001364 ***667818**EDUARDA FERREIRA BACELAR 60,025,0 7,5 27,5

13 3490001232 ***143983**EMANUELLE SANTANA FERREIRA 37,520,0 2,5 15,0

14 3490000244 ***233883**ERIC GUSTAVO ARAUJO DE SOUSA 60,022,5 5,0 32,5

15 3490001461 ***590793**ERICH MEDEIROS OLIMPIO 57,515,0 5,0 37,5

16 3490001551 ***361473**EVANDRO LOPES DA SILVA 67,527,5 5,0 35,0

17 3490001119 ***035973**FABIO DE SOUSA MIRANDA 57,522,5 5,0 30,0

18 3490000155 ***176293**FILIPE MOURA DA SILVA 55,022,5 2,5 30,0

19 3490000392 ***552863**GEDEAN AZEVEDO CAMARA 60,015,0 5,0 40,0

20 3490001399 ***404623**GILMARIA ARAUJO DOS SANTOS 52,512,5 10,0 30,0

21 3490000457 ***185233**GUYLARDO AURELIO MELO SOUZA 67,525,0 7,5 35,0

22 3490000503 ***879282**HUDSON VINICIUS TRAVASSOS SANTOS 55,012,5 12,5 30,0

23 3490000716 ***333893**IGOR SANTOS SILVA 52,522,5 7,5 22,5

24 3490000554 ***122863**INGRIND EVELLEN MAGALHAES FERREIRA 45,022,5 5,0 17,5

25 3490000899 ***269763**JEFERSON ALEXANDRE DA SILVA 62,520,0 7,5 35,0

26 3490001275 ***434923**JOÃO CARLOS RODRIGUES LUZ OLIVEIRA 50,015,0 10,0 25,0

27 3490000881 ***627343**JOATAN PEREIRA 70,022,5 7,5 40,0

28 3490001411 ***076153**JOCIVAM DE SOUSA LIMA 42,515,0 2,5 25,0

29 3490000767 ***105633**JONAS COELHO LIMA 40,015,0 2,5 22,5

30 3490000945 ***705763**JOSE DE ARIMATEIA TORRES SILVA 67,517,5 5,0 45,0

31 3490001331 ***073653**JOSE ELSON DA SILVA VERNECK 50,015,0 7,5 27,5

32 3490000317 ***714703**JOSE MARIA DE CARVALHO SANTOS JUNIOR 50,015,0 5,0 30,0

33 3490001402 ***224733**JOSE ONES FERREIRA MELO 52,512,5 5,0 35,0

34 3490001348 ***997403**JOSE WILLIAM FERREIRA DA SILVA FILHO 52,522,5 10,0 20,0

35 3490000325 ***515623**JUSTO MONTELO MARTINS NETO 60,027,5 5,0 27,5

36 3490000201 ***969053**KEZIA NASCIMENTO RIBEIRO 32,55,0 2,5 25,0

37 3490001097 ***633103**LOUEDILLE DE JESUS MORAES DA SILVA 55,012,5 7,5 35,0

38 3490000775 ***828623**LUIS GUSTAVO FERNANDES MOREIRA 65,022,5 7,5 35,0

39 3490000228 ***945063**MARCOS FRANKLIN BARBOSA DA SILVA 52,510,0 5,0 37,5

40 3490000341 ***741423**MARIANA ANTONIA ALVES MORAES 55,022,5 5,0 27,5

41 3490000971 ***737793**MARYANNA ROCHELLY DOS SANTOS ROCHA 55,015,0 7,5 32,5

42 3490001321 ***883293**MAYSA COSTA DOS SANTOS 47,515,0 5,0 27,5

43 3490001127 ***116813**OTÁVIO QUEIROZ BARBALHO PINHO 57,522,5 10,0 25,0

44 3490000481 ***955943**PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DOS SANTOS 75,030,0 7,5 37,5

45 3490001569 ***749363**RENATA FREIRE AMORIM 45,022,5 2,5 20,0

46 3490000121 ***008913**SARA LUCIA DOS SANTOS PINHEIRO 72,520,0 5,0 47,5

47 3490000872 ***047973**SÓSTENES FERNANDO ALVES DE SOUSA 47,510,0 5,0 32,5

48 3490000937 ***603093**SUELMA DE SOUSA COSTA 45,012,5 2,5 30,0

POR-Língua Portuguesa  INF-Noções de Informática  ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 2

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

500 - Procurador

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2

VAGAS

2

CAD RESERVA

POR ESPINF

49 3490000521 ***562523**TAYNAH LIMA PEREIRA 62,520,0 7,5 35,0

POR-Língua Portuguesa  INF-Noções de Informática  ESP-Conhecimentos Específicos

Página 2 de 2

ANEXO II

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

500 - Procurador

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

--

CAD RESERVA

POR ESPINF

1 3490000503 ***879282**HUDSON VINICIUS TRAVASSOS SANTOS 55,012,5 12,5 30,0

POR-Língua Portuguesa  INF-Noções de Informática  ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 1

DOCUMENTOINSC NOME (Ordem Alfabética)INSC DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

ANEXO III

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS FALTOSOS

AGLIBERTON ALCANTARA DA ROCHA ***508652**3490000694

ÂNGELA OLIVEIRA GONCALVES ***569633**3490000571

DENYO DAERCIO SANTANA DO NASCIMENTO ***385233**3490000465

FRANCISCA RAQUEL SILVA DANTAS SANTANA ***650463**3490000287

JARBAS PEREIRA ALEXANDRE JUNIOR ***662144**3490000589

JOSE GERARDO DE ABREU SOBRINHO ***113653**3490001534

LUIS FILIPE SILVA DOS SANTOS ***110133**3490000546

MARCOS ANDRE SANTOS DA SILVA ***947243**3490001089

MARIA EDUARDA ***910963**3490001054

PEDRO ALVES COSTA FILHO ***143323**3490001313

SONIA REGINA NOBRE DA SILVA ***084023**3490000491

THIAGO LIMA DA SILVA ***684463**3490000181

WALLACE MARINHO ROSA ***322243**3490000988

WEBERT ROBERTO GOMES DA SILVA ***751713**3490000252

Página 1 de  1